**CAP. XLIX.** *Lin. 7. τὰ δὲ Med. Ask. Pass. Arch. Wind. duo Brit. [F. Paris.] Alii τοιαῦται. — Male sic Ald. indeque Steph. l. 8. θωμάσης Arch. Ask. — et F. quos secutus sum. θωμάσης ed. Wess. cum aliis edd. θωμάσης alii mss. Ibid. τὰ γὰρ κατίκοντα ἵστι) Sic Arch. Wind. Pass. Ask. ordine bono. — Sic et F. Pa. quod praetuli. τὰ κατίκη γάρ ἵστι ed. Wess. cum al. l. 11. προστίτατε) προστίτατε Med. Arch. Pass. Ask. [F. Pa.] Ceteri cum Aldo προστίτατε, quod eodem reddit. Portum consule. — Nempe προστίτατε per sync. ex προστίτατε, tum προστίτατε inserto ει, ωντικῶς pro ἵστι. l. 12. Ἐλλήνιων) Ἐλλήνων Brit. duo. l. 13. ἡ δουλοτύπης) Sic Arch. Wind. Pass. uti lib. lib. IX. 89. — Sic et F. quod placuit. ἡ τῆς δουλοτ. ed. Wess. cum aliis. l. 14. οἴδα τε χωρίου ἵστι Wind. Arch. Passion. Ask. — et F. Pa. quod praetuli. χωρίου οἴδα τε ἵστι ed. Wess. cum aliis. l. 17. αἰχμὴ) αἰχμὴ Arch. l. 21. αἰξαμένοις) αἰξαμένοι Arch. Wind. l. 23. βουλόμενοι, αὐτῷ ἀντὶ ἔχοντες) ἀντὶ ἔχοντες αὐτῷ βουλόμενοι Arch. — Βαλόμενοι speciosa Reiskii conjectura. l. 25. οἴδε) οἴδε F. et sic deiude. l. 27. οἱ τῆς γῆς τὰ περίοδον Arch. Wind. Ask. — et F. Pa. P. quos secutus sum. οἱ τὴν τῆς γῆς περίοδον ed. Wess. cum aliis. l. 30. ἀπάντων) πάντων F. l. 32. Συρίους) Perperam συρίους F. l. 34. οἱ γέ) οἱ τῇ ed. Borh. sed vulgatum tuentur h. l. libri omnes. l. 36. ἔχονται Ἀρμ. Ask. Pass. Arch. Wind. [F. Paris.] Olim ἔχονται Ἀρμ. nulla necessitate. Quae sequuntur, attigit Eustath. ad Perieg. vs. 694. l. 37. Μαρτινοὶ) Martinovi Pd. l. 39. Χαρ-*

*ora Steph. Arch. Wind. Pass. Ash. duo Brit. [F. Par.] Xoðenia Ald. et Steph. Xoðenþea Gron.* — quod recepit Schaeff. l. 42. θαρσίοντες) θαρσίοντες ora Steph. Arch. Wind. Cetera spectavit Eustath. in Dionys. vs. 1073. l. 43. ὥρα οὐ Arch. l. 44. οὐφων Arch. perpetuo et recte. — Sic et F. et Paris. non οὐφων, ut ante Wess. edebatur. Ibid. χρεῖον ιστι) Sic F. Pa. conf. ad I. 41, 10. I. 57, 2. Et in contextum tandem hoc recepi, ex Ionico idiomate esse persuasus. Sic rursus c. 50, 6. et saepius in seqq. χρεῶν ιστι ed. Wess. cum aliis. l. 45. μάχης ἀναβάλλεσθαι) Nihil mutant libri: sed vide ne ἀναβάλλεσθαι verum sit, quemadmodum ἀναλαβίσθαι κινδυνον III. 69, 4. Vulgatum quidem probans Schneider in Lexic. crit. confert cum αναβίπτειν, et cum illo Aeschylī verbo ανα κινδυνον βαλλω, Sept. c. Theb. vs. 1030. quae satis congruerent, si αναβάλλειν hīc legeretur, non ἀναβάλλεσθαι. l. 49. παρέχον margo Steph. duo Brit. Wind. Pass. Ash. [F. Paris.] Olim ταρσόν. — nempe ex scholio.

*CAP. L. Lin. 4. βασιλῆα) βασιλέα F. l. 5. τάλλα) τάλλα Pa. l. 6. χρεῖον F. Pa. χρεῶν ed. Wess. cum aliis. Conf. ad. c. 49, 44. l. 10. ὥρηπτο) ἥμελλε Arch. quae glossa. Paret ea clarissime ex lib. IX. 90. ubi hiſ ad finia. — Immo vide IX. 91, 6. l. 12. εὐεπέται) εὐεπέται Arch. In reliquis ἔντεια. — εὐπετία ed. Wess. et seqq. ex ipsius Wess. et Valch. conjectura. Evidenter istud reposui, quod cum edd. ante Wess. exhibent F. Pa. Pc. Pd. cum aliis omnibus mss. excepto Pb. in quo ὕπτεια (sic).*

*CAP. LI. Lin. 3. ἐπανούσα Arch. Wind. Pass. ora Steph. [F.] Olim ἐπανούσα ex Aldo et Med. — Sic Pc. Ex al. Paris. nil enotatum. Ibid. ἀποπίνθαντα) Arch. Wind. Brit. duo, Ash. margo Steph. In aliis ἀποπίνθαντα. — quod tenuit Gron. l. 4. προσεστήκει) Sic recte F. et Pd. προστήκει ed. Wess. cum superioribus et aliis mss. ταρεστήκει ed. Schaeff. et Borh. ut corrigi iusserat H. Steph. in ora ed. 2. Conf. ad. I. 86, 17. et 129, 2. l. 8. In ἄρχετο consentiunt libri omnes. l. 9. δίκαια) undecim Valla. Ibid. ὑπισχνεόμενος) ὑπισχνεόμενος F. Ead. l. ἐπιτελέη) ἐπιτελέα F. l. 11. ίς οὐ) Herod. T. II. P. II.*

## 226 VARIETAS LECTONIS

*ιεὶς Ask.* — Inde *ἰεὶς ὁ ed. Schaeaf.* ιεῦσα *F.* qui nescio an *ἰεὶς* οὐ τὸ debuerit. *I. 12.* ὑποδίδειτο *Med. Pass. Ash.* Reliqui ὑποδίδειτο. — Sic *F.* cum aliis. Ex *Paris.* vero nullus ab *ed. Wess.* dissensus enotatus. *I. 13.* διαφθίσεις) διαφθορέις *Pass.* — διαφθαρέις *F.* *I. 17.* βασιλῆα) βασιλία *F.*

**CAP. LII.** *Lin. 1.* ὠδὲ) φέται *F.* cum adscripto iota ad ω, ut solet in hac voce. *I. 4.* τίτορες) στίτορες *F.* *I. 10.* δῶν) δῶν *Arch.* — δῶν *ed. Wess.* cum aliis. Iota subscriptum vel adscriptum recte ignorat *F.* ut alibi. Sicut δῶν plur. numero, sic et δῶν. *I. 11.* τίτορες cum aliis nunc tenet *F.* (iterumque *I. 20.* et *29.*) qui antea plerumque τίτορες. *I. 13.* παραμετίθεαι) διαμετίθεαι *Arch.* cui *Galeus* iniuria primas dat. *Portum* adi potius. *I. 16.* καὶ τῆς Ἀρμενίας) Desunt haec tria *Arch.* *I. 17.* Εὐφράτης) Εὐφράτης *Arch. Wind. Pass. Ash.* ora *Steph.* — Vulgatum tenent *F.* et *Paris.* *I. 18.* καταγωγῶν) *Suidas* hinc, in voce. *I. 22.* Τίγρης *Arch. Wind. Eustath.* in *Dionys.* vs. 976. et *Valla.* [nescio an *Pd.*] Πίγρης *Ald. Pass. Ash.* margo *Steph.* [*F. Pa. Pc. Pb.*] Τίγρης *Med. Pass. Ash.* *I. 23.* οὐρανόμενος *Brit.* duo, et recte. Olim οὐρανός. — Sic *F.* *I. 28.* ἵεβάλλοντι) Sic *Arch.* [recte, quod recepi cum *Schaef.* ιεθαλέοντι quidem malueram: sed similiter mox μεταβαλοντι in praes. temp. dicit.] ιεθάλλοντι *Ald. Wind. Paris. B.* [puto et alii *Paris.*] *Brit.* duo, et *Pass.* [Sic et *F.* et *ed. Wess.*] ιεθάλλοντι *Med. Ash.* — et *ed. Gron.* *I. 29.* Post τίτορες asteriscum, tamquam lacunae signum, ex *Wesselingii* iudicio, posuit *Borheck.* Vide ubiores in hunc locum *Notas.*